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Clase
APREHENSION
D. COMISORIO

DECLARATIVO

DIVISORIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

Radicacion
2021-00345-00
2021-00350-00

2013-00528-00

2021-00012-00

2020-00418-00

2021-00148-00
2013-00275-00
2017-00115-00
2018-00094-00
2018-00330-00

2018-00408-00
2018-00515-00
2018-00611-00
2019-00071-00

2019-00356-00
2019-00483-00
2019-00510-00
2019-00516-00

2020-00415-00

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal — Civil 002 Girardot

Estado No.

037 de: miércoles 14 de julio de 2021

FIJACION DE ESTADO No. 037 DEL 14 DE JULIO DE 2021.

Demandante
MOVIAVAL S.A.S.

No. 045 JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL
CIRCUITO ORALIDAD DE BOGOTA D.C.
MONICA PATRICIA AVILA CHARCAS Y
OTRO

PATRICIA PERDOMO RAMIREZ Y OTRA

MILTON JAVIER CASTRO RICARDO

YAMAMOTOS S.A.S.

BANCO POPULAR S.A.

JESSICA ALEJANDRA MENDOZA ROJAS
MANUEL SAAVEDRA ACEVEDO

BANCO DE LAS MICROFINANZAS
BANCAMIA S.A.

COOPERATIVA PROSPERANDOLTDA.
YAMAMOTOS S.A.S.

COOPERATIVA COASMEDAS

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.
JOSE MANUEL IBANEZ DELGADO

JOSE RUBERT ALDANA
FERRETERIA METRO Y CiA LTDA.

COOPERATIVA COOPAMERICAS

Demandado
MARIA STEFANIA TRUJILLO MAYORGA

MARIA OFELIA GONZALEZ
LOZANO PERDOMO S. EN C. Y OTROS
CAMILO GOMEZ

2021-00148-00

TATIANA DEL PILAR ALEAN RUGELES
NORMA ALEJANDRA GUZMAN Y OTRO
LUZ ANGELA ORJUELA SANABRIA

LUZ DARY HENAO VELEZ Y OTROS

LUIS ENRIQUE DIAZ GARZON
JOHAN ALBEIRO GOMEZ GONZALEZ
GUSTAVO SALAMANCA

CORSETELEUEN LIQUIDACION Y HEL[
FABIAN GUARIN HERRERA

MARIA YAMILE PARRA HERNANDEZ
MARIA DE JESUS QUEVEDO MEJIA

RICARDO PEREA RESTREPO
OSCAR RODRIGO ZAMBRANO Y OTRA

EDGARDO ROMERO QUINTERO

F. Salida
13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21

13-jul-21

13/07/2021

13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21
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Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacion
Ordena aprehensién vehiculo.

Remitir Despacho comisorio al Juzgado
Cuarto Civil Municipal de Girardot

Tiene por revocado poder, reconoce
apoderado

Reconoce apoderado. Ordena correr traslado
demanda

Corre traslado de las excepciones propuestas
por el término de diez (10) dias

Ordena oficiar

Aprueba liquidacidn de costas
Decreta embargo

Ordena emplazamiento

Aprueba liquidacion del crédito

Aprueba liquidacion de costas
Ordena oficiar
Aprueba liquidacidn crédito

Aprueba liquidacion de costas

Aprueba liquidacion de costas

Aprueba liquidacion de costas

Aprueba liquidacion de costas

Autoriza notificacion personal en la direccidn
electronica indicada

Aprueba liquidacion costas
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EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

HIPOTECARIO

HIPOTECARIO

2020-00429-00

2020-00434-00

2020-00443-00

2021-00005-00

2021-00029-00

2021-00048-00

2021-00100-00
2021-00129-00

2021-00192-00
2021-00203-00
2021-00213-00

2021-00215-00

2021-00219-00
2021-00225-00

2021-00242-00

2021-00267-00

2021-00314-00
2021-00342-00

2021-00344-00

2021-00348-00
2021-00317-00

2021-00333-00

2021-00334-00

Estado No. 037 del 14 de julio de 2021

COOPERATIVA COOPAMERICAS

CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE

CASALOMA
COOPERATIVA COASMEDAS

COOPERATIVA COFIJURIDICO

COOPERATIVA COASMEDAS

JOSE GABRIEL LOZANO MORALES

BANCO GNB SUDAMERIS S.A.
ALMACEN LOR LTDA.

HENRY RAMIREZ GALLEGO
COOPERATIVA COOPAMERICAS
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA

COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA

COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
BANCO DE BOGOTA S.A.

HOLLMAN REINALES OCHOA

CHEVYPLAN S.A.

BANCO GNB SUDAMERICS
HECTOR EFREN ONOFRE PEREZ

CENTRO COMERCIAL VENDEDORES
ESTACIONALES

COOPERATIVA COASMEDAS
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

BANCOLOMBIA S.A.

ELIUD GARZON PEDREROS

ROCIO DIMAS RODRIGUEZ

FREDY AMEZQUITA VIASUS

VIVIANA ELOISA FRASSER QUIMBAYO

YESENIA MARIA TORRES SANCHEZ

EDWIN ORLANDO OSPINA LONDONO

CESAR AUGUSTO RINCON CARDENAS
JESUS HERNANDEZ GARCIA

2021-00192-00
SEBASTIAN ACEVEDO MEJIA
JOSE WILLIAM BARRERA GARZON

PAOLA ANDREA ORTEGA AZUERO

RONALD GUERRERO FIGUEROA
ANA MILENA ESCOBAR ROMERO

JUAN MANUEL FANDINO MORENO

CARLOS ALBERTO ROMERO CAMPOS

2021-00314-00
2021-00342-00

2021-00344-00

2021-00348-00
JOHN FREDY MOLINA RODRIGUEZ

MARIO FERNANDO HIDALGO
GRIMALDOS
ERNESTO RAMIREZ JIMENEZ

13-jul-21

13-jul-21

13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21

13-jul-21

Aprueba liquidacion costas

Termina proceso por pago total de la
obligacién
Ordena seguir adelante con la ejecucion

Ordena seguir adelante ejecucion. Decreta
embargo
Decreta embargo

Niega suspension del proceso

Requiere Curador Ad-Litem

En forma previa ordena oficiar a la Secretaria
de Transito y Transporte de Cundinamarca

Ordena oficiar
Agrega escrito y pone en conocimiento

Modifica liquidacién del crédito
Modifica liquidacion del crédito

Modifica liquidacion del crédito

Aprueba liquidacion del crédito
Pone en conocimiento comunicacién

Parte demandada no propuso excepciones,
inscrito el embargo se continuara con el
tramite

Mandamiento y embargo

Inadmite demanda

Mandamiento y embargo

Mandamiento y embargo
Rechaza demanda

Mandamiento de pago

Mandamiento de pago
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57

58

59

60
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INTERROGATORIO 2021-00264-00

INTERROGATORIO 2020-00004-00

PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA

RESTITUCION

SUCESION

SUCESION
SUCESION
SUCESION

SUCESION

SUCESION
TESTIMONIO

VERBAL

VERBAL

VERBAL

2016-00352-00

2020-00013-00

2021-00051-00

2021-00065-00

2021-00339-00

2021-00346-00

2021-00122-00

2021-00308-00
2020-00319-00
2020-00426-00

2021-00060-00

2021-00313-00
2020-00010-00

2021-00307-00

2019-00104-00

2021-00230-00

VERBAL SUMARIO 2019-00299-00

VERBAL SUMARIO 2019-00648-00
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JOSE ARLE GAVIRIA MURCIA

MIGUEL ANGEL DELGADO CELY
SANDRA PATRICIA MORA SARMIENTO

RUTH URQUIJO DE SANCHEZ

OSCAR ALBERTO CIFUENTES

JAIME ALFREDO RAMIREZ LEON
JAVIER ALEXANDER PINZON VELANDIA

NOHORA DEL SOCORRO VARON
VALBUENA
JORGE DARDO DUCUARA MORALES

REGINA TAFUR TAFUR
LIGIA BEATRIZ LIZARAZO DE LEMUS
FREDY ALEXANDER SUAZA PORTELA

HUMBERTO AROCA YATE

CECILIA QUIMBAYO DE PRADO
JORGE RODRIGO CASTILLA RENTERIA

ROSALBA CASALLAS DE VILLANUEVA

TERESA FORERO DEVIA

DOLLY TORRES RODRIGUEZ

FERNEY RODRIGUEZ ESCOBAR

CENID ANDREA CADENA GUEVARA

DIANA SANCHEZ TRIANA

FUNDACION DE ESTUDIOS TECNICOS
DEL MAGDALENA
KATERINE POSADA CRUZ Y OTRO

NOHEMI DEL ROSARIO GOMEZ DE
PARADA

HEREDEROSDEATANASIO ALVIS E
INDETERMINADOS
LUIS GERMAN NAVARRETE RODRIGUEZ

LUZ OMAIRA RESTREPO VANEGAS

JAVIER CARVAJAL FRANCO

HERNANDO AGUILERA BLANCO

UNION INTEGRAL DE COMBUSTIBLE
S.A.S. UNICOMB S.A.S.
GLORIA EDILMA TOVAR RAMIREZ

FELIX ALBERTO VANEGAS PENAGOS

MANUEL FERNANDO ROA GARCIA

RONNE ALEXANDER BELTRAN TORRES

13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21

13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21
13-jul-21

13-jul-21

13-jul-21

13-jul-21

Sefiala la hora de las 9:00 am del 18 de agosto
de 2021 para audiencia de interrogatorio.

Termina por desistimiento tacito

Elaborar nuevamente oficio cancelando la
inscripcién de la demanda

Agrega copias digitales certificacién entrega.
Requiere apoderado. Ordena incluir en
Registro Nacional.

Agrega y pone en conocimiento oficio

Niega emplazamiento, agrega oficio

Inadmite demanda

Admite demanda

Corre traslado objecidn trabajo de particion.
Requiere apoderado
Declara abierto proceso sucesién

Sentencia
Sentencia

Agrega escrito procedente de la Secretaria de
Transito y Transporte de Girardot

Declara abierto proceso sucesién
Termina por desistimiento tacito

Admite demanda

Inadmite reforma de la demanda

No tiene en cuenta citacién para notificacion
personal, debe llevarse a cabo de
conformidad con el art 291 a 293 del Cddigo
General del Proceso

Sefiala fecha audiencia el 30 de agosto de
2021 a las 9:00 am

Termina proceso por pago total de la
obligacién
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VERBAL SUMARIO

VERBAL SUMARIO
VERBAL SUMARIO

VREBAL SUMARIO

En la fecha, 14 de julio de 2021, se fija el presente estado por el términ

2020-00349-00

2021-00140-00
2021-00311-00

2020-00101-00

Estado No. 037 del 14 de julio de 2021

CONSUELO MARTINEZ ORTIZ

MARIA ANGELICA CARRILLO BERNATE
ROQUE CELIO ORTIZ ARIZA

JAIME AVILAN TORRES

CONJUNTO RESIDENCIAL ALICANTE 13-jul-21
PRIMERA ETAPA'Y BRIO SEGURIDAD
LTDA.

HERNAN ARROYO GUTIERRREZ Y OTRO ~ 13-jul-21
SANDRA SUSANA CUBILLOS DEVIA 13-jul-21

MARYLIN AVILAN BOTACHE 13-jul-21

PAULA SUAREZ SILVA
SECRETARIA

1-2

Ordena seguir adelante con la ejecucion.
Decreta embargo

Admite reforma demanda
Rechaza demanda

Sefiala fecha para audiencia el 3 de
septiembre de 2021 a las 9:00 am

egal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.
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