

REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 037 de: miércoles 14 de julio de 2021

	FIJACIÓN DE ESTADO No. 037 DEL 14 DE JULIO DE 2021.							
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	F. Salida	Cno	Auto Anotación	
1	APREHENSIÓN	2021-00345-00	MOVIAVAL S.A.S.	MARÍA STEFANIA TRUJILLO MAYORGA	13-jul-21	1	Ordena aprehensión vehículo.	
2	D. COMISORIO	2021-00350-00	No. 045 JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ORALIDAD DE BOGOTA D.C.		13-jul-21	1	Remitir Despacho comisorio al Juzgado Cuarto Civil Municipal de Girardot	
3	DECLARATIVO	2013-00528-00	MÓNICA PATRICIA ÁVILA CHARCAS Y OTRO	MARÍA OFELIA GONZÁLEZ	13-jul-21	1	Tiene por revocado poder, reconoce apoderado	
4	DIVISORIO	2021-00012-00	PATRICIA PERDOMO RAMÍREZ Y OTRA	LOZANO PERDOMO S. EN C. Y OTROS	13-jul-21	1	Reconoce apoderado. Ordena correr traslado demanda	
5	EJECUTIVO	2020-00418-00	MILTON JAVIER CASTRO RICARDO	CAMILO GÓMEZ	13/07/2021	1	Corre traslado de las excepciones propuestas por el término de diez (10) días	
6	EJECUTIVO	2021-00148-00	YAMAMOTOS S.A.S.	2021-00148-00	13-jul-21	1	Ordena oficiar	
7	EJECUTIVO	2013-00275-00	BANCO POPULAR S.A.	TATIANA DEL PILAR ALEAN RUGELES	13-jul-21	1	Aprueba liquidación de costas	
8	EJECUTIVO	2017-00115-00	JESSICA ALEJANDRA MENDOZA ROJAS	NORMA ALEJANDRA GUZMÁN Y OTRO	13-jul-21	1	Decreta embargo	
9	EJECUTIVO	2018-00094-00	MANUEL SAAVEDRA ACEVEDO	LUZ ÁNGELA ORJUELA SANABRIA	13-jul-21	1	Ordena emplazamiento	
10	EJECUTIVO	2018-00330-00	BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMÍA S.A.	LUZ DARY HENAO VÉLEZ Y OTROS	13-jul-21	1	Aprueba liquidación del crédito	
11	EJECUTIVO	2018-00408-00	COOPERATIVA PROSPERANDOLTDA.	LUIS ENRIQUE DÍAZ GARZÓN	13-jul-21	1	Aprueba liquidación de costas	
12	EJECUTIVO	2018-00515-00	YAMAMOTOS S.A.S.	JOHAN ALBEIRO GÓMEZ GONZÁLEZ	13-jul-21	1	Ordena oficiar	
13	EJECUTIVO	2018-00611-00	COOPERATIVA COASMEDAS	GUSTAVO SALAMANCA	13-jul-21	1	Aprueba liquidación crédito	
14	EJECUTIVO	2019-00071-00	BANCO DAVIVIENDA S.A.	CORSETELEUEN LIQUIDACIÓN Y HELÍ FABIAN GUARÍN HERRERA	13-jul-21	1	Aprueba liquidación de costas	
15	EJECUTIVO	2019-00356-00	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	MARÍA YAMILE PARRA HERNÁNDEZ	13-jul-21	1	Aprueba liquidación de costas	
16	EJECUTIVO	2019-00483-00	JOSÉ MANUEL IBAÑEZ DELGADO	MARÍA DE JESÚS QUEVEDO MEJÍA	13-jul-21	1	Aprueba liquidación de costas	
17	EJECUTIVO	2019-00510-00	JOSÉ RUBERT ALDANA	RICARDO PEREA RESTREPO	13-jul-21	1	Aprueba liquidación de costas	
18	EJECUTIVO	2019-00516-00	FERRETERÍA METRO Y CÍA LTDA.	OSCAR RODRIGO ZAMBRANO Y OTRA	13-jul-21	1	Autoriza notificación personal en la dirección electrónica indicada	
19	EJECUTIVO	2020-00415-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS	EDGARDO ROMERO QUINTERO	13-jul-21	1	Aprueba liquidación costas	

20	EJECUTIVO	2020-00429-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS	ELIUD GARZÓN PEDREROS	13-jul-21	1	Aprueba liquidación costas
21	EJECUTIVO	2020-00434-00	CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE CASALOMA	ROCÍO DIMAS RODRÍGUEZ	13-jul-21	1	Termina proceso por pago total de la obligación
22	EJECUTIVO	2020-00443-00	COOPERATIVA COASMEDAS	FREDY AMEZQUITA VIASUS	13-jul-21	1	Ordena seguir adelante con la ejecución
23	EJECUTIVO	2021-00005-00	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	VIVIANA ELOISA FRASSER QUIMBAYO	13-jul-21	1-2	Ordena seguir adelante ejecución. Decreta embargo
24	EJECUTIVO	2021-00029-00	COOPERATIVA COASMEDAS	YESENIA MARÍA TORRES SÁNCHEZ	13-jul-21	1	Decreta embargo
25	EJECUTIVO	2021-00048-00	JOSÉ GABRIEL LOZANO MORALES	EDWIN ORLANDO OSPINA LONDOÑO	13-jul-21	1	Niega suspensión del proceso
26	EJECUTIVO	2021-00100-00	BANCO GNB SUDAMERIS S.A.	CÉSAR AUGUSTO RINCÓN CÁRDENAS	13-jul-21	1	Requiere Curador Ad-Litem
27	EJECUTIVO	2021-00129-00	ALMACÉN LOR LTDA.	JESÚS HERNÁNDEZ GARCÍA	13-jul-21	1	En forma previa ordena oficiar a la Secretaria de Tránsito y Transporte de Cundinamarca
28	EJECUTIVO	2021-00192-00	HENRY RAMÍREZ GALLEGO	2021-00192-00	13-jul-21	2	Ordena oficiar
29	EJECUTIVO	2021-00203-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS	SEBASTIAN ACEVEDO MEJÍA	13-jul-21	2	Agrega escrito y pone en conocimiento
30	EJECUTIVO	2021-00213-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	JOSÉ WILLIAM BARRERA GARZÓN	13-jul-21	1	Modifica liquidación del crédito
31	EJECUTIVO	2021-00215-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	PAOLA ANDREA ORTEGA AZUERO	13-jul-21	1	Modifica liquidación del crédito
32	EJECUTIVO	2021-00219-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	RONALD GUERRERO FIGUEROA	13-jul-21	1	Modifica liquidación del crédito
33	EJECUTIVO	2021-00225-00	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	ANA MILENA ESCOBAR ROMERO	13-jul-21	1	Aprueba liquidación del crédito
34	EJECUTIVO	2021-00242-00	HOLLMAN REINALES OCHOA	JUAN MANUEL FANDIÑO MORENO	13-jul-21	2	Pone en conocimiento comunicación
35	EJECUTIVO	2021-00267-00	CHEVYPLAN S.A.	CARLOS ALBERTO ROMERO CAMPOS	13-jul-21	1	Parte demandada no propuso excepciones, inscrito el embargo se continuará con el trámite
36	EJECUTIVO	2021-00314-00	BANCO GNB SUDAMERICS	2021-00314-00	13-jul-21	1-2	Mandamiento y embargo
37	EJECUTIVO	2021-00342-00	HÉCTOR EFRÉN ONOFRE PÉREZ	2021-00342-00	13-jul-21	1	Inadmite demanda
38	EJECUTIVO	2021-00344-00	CENTRO COMERCIAL VENDEDORES ESTACIONALES	2021-00344-00	13-jul-21	1-2	Mandamiento y embargo
39	EJECUTIVO	2021-00348-00	COOPERATIVA COASMEDAS	2021-00348-00	13-jul-21	1-2	Mandamiento y embargo
40	HIPOTECARIO	2021-00317-00	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	JOHN FREDY MOLINA RODRÍGUEZ	13-jul-21	1	Rechaza demanda
41	HIPOTECARIO	2021-00333-00	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	MARIO FERNANDO HIDALGO GRIMALDOS	13-jul-21	1	Mandamiento de pago
42	HIPOTECARIO	2021-00334-00	BANCOLOMBIA S.A.	ERNESTO RAMÍREZ JIMÉNEZ	13-jul-21	1	Mandamiento de pago

43	INTERROGATORIO	2021-00264-00	JOSÉ ARLE GAVIRIA MURCIA	DIANA SÁNCHEZ TRIANA	13-jul-21	1	Señala la hora de las 9:00 am del 18 de agosto de 2021 para audiencia de interrogatorio.
44	INTERROGATORIO	2020-00004-00	MIGUEL ANGEL DELGADO CELY	FUNDACIÓN DE ESTUDIOS TÉCNICOS DEL MAGDALENA	13-jul-21	1	Termina por desistimiento tácito
45	PERTENENCIA	2016-00352-00	SANDRA PATRICIA MORA SARMIENTO	KATERINE POSADA CRUZ Y OTRO	13-jul-21	1	Elaborar nuevamente oficio cancelando la inscripción de la demanda
46	PERTENENCIA	2020-00013-00	RUTH URQUIJO DE SÁNCHEZ	NOHEMÍ DEL ROSARIO GÓMEZ DE PARADA	13-jul-21	1	Agrega copias digitales certificación entrega. Requiere apoderado. Ordena incluir en Registro Nacional.
47	PERTENENCIA	2021-00051-00	OSCAR ALBERTO CIFUENTES	HEREDEROSDEATANASIO ALVIS E INDETERMINADOS	13-jul-21	1	Agrega y pone en conocimiento oficio
48	PERTENENCIA	2021-00065-00	JAIME ALFREDO RAMÍREZ LEON	LUIS GERMAN NAVARRETE RODRÍGUEZ	13-jul-21	1	Niega emplazamiento, agrega oficio
49	PERTENENCIA	2021-00339-00	JAVIER ALEXANDER PINZÓN VELANDIA	LUZ OMAIRA RESTREPO VANEGAS	13-jul-21	1	Inadmite demanda
50	RESTITUCIÓN	2021-00346-00	NOHORA DEL SOCORRO VARÓN VALBUENA	JAVIER CARVAJAL FRANCO	13-jul-21	1	Admite demanda
51	SUCESIÓN	2021-00122-00	JORGE DARDO DUCUARA MORALES		13-jul-21	1	Corre traslado objeción trabajo de partición. Requiere apoderado
52	SUCESIÓN	2021-00308-00	REGINA TAFUR TAFUR		13-jul-21	1	Declara abierto proceso sucesión
53	SUCESIÓN	2020-00319-00	LIGIA BEATRIZ LIZARAZO DE LEMUS		13-jul-21	1	Sentencia
54	SUCESIÓN	2020-00426-00	FREDY ALEXANDER SUAZA PORTELA		13-jul-21	1	Sentencia
55	SUCESIÓN	2021-00060-00	HUMBERTO AROCA YATE		13-jul-21	2	Agrega escrito procedente de la Secretaría de Tránsito y Transporte de Girardot
56	SUCESIÓN	2021-00313-00	CECILIA QUIMBAYO DE PRADO		13-jul-21	1	Declara abierto proceso sucesión
57	TESTIMONIO	2020-00010-00	JORGE RODRIGO CASTILLA RENTERÍA	HERNANDO AGUILERA BLANCO	13-jul-21	1	Termina por desistimiento tácito
58	VERBAL	2021-00307-00	ROSALBA CASALLAS DE VILLANUEVA	UNIÓN INTEGRAL DE COMBUSTIBLE S.A.S. UNICOMB S.A.S.	13-jul-21	1	Admite demanda
59	VERBAL	2019-00104-00	TERESA FORERO DEVIA	GLORIA EDILMA TOVAR RAMÍREZ	13-jul-21	1	Inadmite reforma de la demanda
60	VERBAL		DOLLY TORRES RODRÍGUEZ	FELIX ALBERTO VANEGAS PENAGOS	13-jul-21	1	No tiene en cuenta citación para notificación personal, debe llevarse a cabo de conformidad con el art 291 a 293 del Código General del Proceso
61	VERBAL SUMARIO	2019-00299-00	FERNEY RODRÍGUEZ ESCOBAR	MANUEL FERNANDO ROA GARCÍA	13-jul-21	1	Señala fecha audiencia el 30 de agosto de 2021 a las 9:00 am
62	VERBAL SUMARIO	2019-00648-00	CENID ANDREA CADENA GUEVARA	RONNE ALEXANDER BELTRÁN TORRES	13-jul-21	1	Termina proceso por pago total de la obligación

63	VERBAL SUMARIO	2020-00349-00	CONSUELO MARTÍNEZ ORTIZ	CONJUNTO RESIDENCIAL ALICANTE PRIMERA ETAPA Y BRIO SEGURIDAD LTDA.	13-jul-21	1-2	Ordena seguir adelante con la ejecución. Decreta embargo
64	VERBAL SUMARIO	2021-00140-00	MARÍA ANGÉLICA CARRILLO BERNATE	HERNÁN ARROYO GUTIÉRRREZ Y OTRO	13-jul-21	1	Admite reforma demanda
65	VERBAL SUMARIO	2021-00311-00	ROQUE CELIO ORTIZ ARIZA	SANDRA SUSANA CUBILLOS DEVIA	13-jul-21	1	Rechaza demanda
66	VREBAL SUMARIO	2020-00101-00	JAIME AVILÁN TORRES	MARYLIN AVILÁN BOTACHE	13-jul-21	1	Señala fecha para audiencia el 3 de septiembre de 2021 a las 9:00 am

En la fecha, 14 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUÁREZ SILVA SECRETARIA